

1. lokakuuta 2024

Hyvä Yhteistyökumppanimme,

Osana Helkama Bican omistajuuden muutosta haluamme tiedottaa toimintaamme liittyvästä päivityksestä.

Yrityksemme toiminimi on muuttunut 6.9.2024 alkaen. Uusi toiminimi on Helmacab Oy. Nimenmuutoksen taustalla on syyskuun alussa toteutunut omistusjärjestely. Nimenmuutos ei vaikuta Y-tunnukseen eikä voimassa oleviin sopimuksiin tai velvoitteisiin.

Muutos merkitsee muutakin kuin vain uutta nimeä - se mahdollistaa sitoutumisemme tulevaisuuteen ja kasvuun, varmistaen samalla kilpailukykyämme alalla. Kaiken ytimessä on asiakaskeskeinen tavoitteemme yrityksenä - kyky tarjota asiakkaillemme entistä enemmän asiakaskohtaisia ja räätälöityjä palveluratkaisuja tulevaisuudessa.

UUDET YHTEYSTIEDOT JA YRITYSTIEDOT 3.9.2024 ALKAEN

Yrityksen vanha toiminimi	Helkama Bica Oy
Yrityksen uusi toiminimi	Helmacab Oy
Y-tunnus	Ennallaan
EORI numero	Ennallaan
Postiosoite	Ennallaan
Puhelinnumero	Ennallaan
Pankkiyhteystiedot	Nordea, uudet laskutustiedot löytyvät automaattisesti laskuiltamme
Yrityksen verkkosivut	helmacab.com
Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet	Ennallaan, tiedotus tulevasta sähköpostiosoitteiden muutoksesta erikseen

PYYDÄMME HUOMIOIMAAN MUUTTUNEET TIETOMME JA PÄIVITTÄMÄÄN NE JÄRJESTELMIINNE

Nykyiset sopimukset ja yhteystiedot

Nimenmuutos ei vaikuta voimassa oleviin sopimuksiin tai velvoitteisiin.

Verkkosivuillamme ja materiaaleissamme näkyvien logojen ja nimien päivitys on aloitettu ja yritysilmmeen päivitykseen liittyvät työt jatkuvat vielä vuoden loppuun asti. Tulemme tiedottamaan henkilöstömme sähköpostiosoitteiden muutoksesta vielä erikseen.

Tuotetakuu ja palvelumme

Vaikka toimimmekin tästä lähtien uudella nimellä, ydinarvomme ja halumme olla suosituin yhteistyökumppani pysyvät ennallaan. Takaamme myös saman ensiluokkaisen palvelun, laadukkaat tuotteet sekä korkeimman tasoisen asiakaspalvelun, joista meidät on aina tunnettu. Helkama-nimi säilyy tuotteissamme lisenssisopimuksen mukaisesti tietyn ajan.

Yhteistyö kanssanne on meille äärimmäisen tärkeää, ja ymmärrämme, että muutos saattaa aiheuttaa kysymyksiä. Olettehan rohkeasti yhteydessä asiakaspalvelutiimiimme, jos teillä on kysyttävää tai huolenaiheita tähän muutokseen liittyen.

customer.care@helkamabica.fi

Haluamme kiittää teitä yhteistyöstä aloittaessamme tulevaisuuttamme uudella Helmacab -nimellä!

Ystävällisin terveisin,

Mikko Mattila
CEO